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Wybory tuż-tużWybory tuż-tuż
Druga część wyborów sołeckich w gminie Wińsko przeprowadzo-
na zostanie od 10 do 19 września tego roku.
Zapraszamy mieszkańców na zebrania.

10 września 17.00 świetlica Boraszyce Małe
10 września 18.30 świetlica Boraszyce Wielkie
10 września 17.00 świetlica Chwałkowice
10 września 18.30 świetlica Jakubikowice 
11 września 17.30 świetlica Małowice
11 września 17.30 świetlica Orzeszków
12 września 17.00 świetlica Gryżyce
12 września 18.30 świetlica Rajczyn
12 września 17.00 altana Węglewo
12 września 18.30 świetlica Stryjno
12 września 17.00 świetlica Rudawa
12 września 18.30 świetlica Słup
16 września 17.00 świetlica Grzeszyn
16 września 17.00 świetlica Łazy
17 września 17.00 świetlica Turzany
18 września 18.00 GOK Wińsko
19 września 17.00 świetlica Smogorzów Wielki
19 września 18.00 świetlica Przyborów

WAŻNE

WIŃSKO

ZA ODRĄ
STRONY  STRONY  

www.winsko.pl

Wdzięczni Bogu i ludziom

WYJAZD
TRASA PRZEJAZDU

POWRÓT
I KURS II KURS I KURS II KURS 
15.05 16.50 Głębowice 22.08 23.38
15.09 16.54 Czaplice 22.04 23.34
15.11 16.56 Białawy Wielkie 22.02 23.32
15.16 17.01 Białawy Małe 21.57 23.27
15.18 17.03 Białawy 21.55 23.25
15.22 17.07 Brzózka 21.51 23.21
15.26 17.11 Stryjno 21.47 23.17
15.30 17.15 Białków 21.43 23.13
15.37 17.22 Grzeszyn 21.36 23.06
15.42 17.27 Piskorzyna 21.31 23.01
15.47 17.32 Wińsko 21.26 22.56
15.51 17.36 Węgrzce 21.22 22.52
15.55 17.40 Kozowo 21.18 22.48
15.59 17.44 Gryżyce 21.14 22.44
16.03 17.48 Wyszęcice 21.10 22.40
16.06 17.51 Krzelów 21.07 22.37
16.11 17.56 Iwno 21.02 22.32

16.13 17.58 Małowice
(boisko sportowe) 21.00 22.30

Jedziemy na dożynki!Jedziemy na dożynki!
7 września będą kursować specjalne, darmowe auto-
busy, które po południu dowiozą chętnych na teren 
Dożynek Wojewódzkich w Małowicach i wieczorem 
bezpiecznie odwiozą ich do domu. 
Uwaga: rozkład ważny jest tylko 7 września!

KOBIETY:
I miejsce – Izabela Jagielska
II miejsce – Patrycja Mruczek
III miejsce – Justyna Kononowicz

MĘŻCZYŹNI:
I miejsce – Mateusz Szczepański
II miejsce – Michał Ratajczak
III miejsce – Jerzy Jagielski

DODATKOWE NAGRODY:
•  najlepsza biegaczka z Gminy Wińsko:  Izabel-

la Grodzka
•  najlepszy biegacz z Gminy Wińsko: Łukasz 

Dąbrowski
•  nagroda specjalna im. Augustyna „Gustka” 

Czyżowicza dla najstarszego uczestnika biegu:
Wiesław Rejek

Oni byli najszybsi
Tegoroczny, VIII już Bieg „Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy” na 10-kilometrowym dystansie stadion Wińsko – zalew Słup jest za nami. Oto jego zwycięzcy:

 »» Szanowni Rolnicy, dziękujemy za tegoroczny plon. Rok był szczególnie trudny. Z powodu pogody plony 
były znacznie niższe niż w poprzednich latach. Dodatkowo brak skutecznej kontroli i interwencji 
w kwestii napływu zboża zza wschodniej granicy, produkowanego w potężnych międzynarodowych 
gospodarstwach korporacyjnych, z którymi naszym rolnikom nijak konkurować, spowodował, że macie 
prawo być sfrustrowani, źli, zniechęceni. Może nawet niektórym nie chce się świętować. 
Wińsko jest gminą wiejską, więc jak mało kto wiemy, jak jesteście ważni i jak ważna jest Wasza praca. 
Dlatego w nadziei na lepsze jutro, wdzięczni Bogu i ludziom, dziękujemy Wam za wszystko i życzymy 
lepszego 2025 roku. 

Jolanta Krysowata-Zielnica, wójt Gminy Wińsko
Regina Hukiewicz, Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko

Ryszard Tomaś, Prezes Sołtysów 
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Paweł chce do domu
Poszkodowany w tragicznym wypadku Paweł, po dziewięciu miesiącach 
walki o życie przebywa teraz w prywatnym ośrodku w Otwocku, gdzie jest 
leczony i rehabilitowany. Nadal jest w ciężkim stanie... 

Pobyt Pawła w szpitalu we Wroc-
ławiu zakończył się, a teraz jego cia-
ło bardzo cierpi z powodu wielo-
miesięcznego leżenia. W tej chwili 
trwa walka o doprowadzenie orga-
nizmu do porządku, a na dalszą 
rehabilitację jest wiele planów. To 
kilka czy nawet kilkanaście możli-
wych procedur. 

– Co z tego, kiedy organizm nie 
ma siły – wzdycha mama Pawła. 
– Tu, w Otwocku, lekarze stwier-
dzili, że ja też wymagam pomocy 
i odpoczynku. Opiekują się nami 
dobrze, nawet w nocy sprawdzają, 
czy nie siedzę przy Pawle. Sami chcą 
wszystko robić. Całą pielęgnację.

Koszt miesięcznego pobytu w 
prywatnej placówce to 40 tysię-
cy złotych. Jest szansa, że koszty 
pokryje ubezpieczyciel. Ale czy tak 
się stanie i kiedy – nie wiadomo. 
Czas działa na niekorzyść Pawła 
i jego rodziny. W tej chwili proces 
leczenia nie przynosi zamierzo-
nych skutków. Zapowiada się wal-
ka na lata. 

Kontakt z Pawłem jest ograni-
czony. Rehabilitacja pacjenta w sta-
nie ciężkim to trudny proces. Jed-

nak rodzina, przyjaciele i sąsie-
dzi nie tracą nadziei. Zapowiada-
ją kolejne akcje charytatywne w 
celu pomocy finansowej na lecze-
nie Pawła. Jego rodzice nieustannie 
dziękują wszystkim za pomoc. 

A pomóc można będzie m.in. 
podczas akcji charytatywnych na 
rzecz Pawła, które zostaną prze-
prowadzone 31 sierpnia na Święcie 
Plonów i Chleba w Węgrzcach oraz 
7 września na Dożynkach Woje-
wódzkich w Małowicach.

„JAK TU PIĘKNIE”
Tytuł najpiękniejszego sołectwa w tym roku zdobyły Wyszęcice.

„ŚLICZNA ZAGRODA” 
Zwycięstwo na najładniejsze i najciekawsze zagospodarowanie 
wokół  domu zdobyli w tym roku Monika Dunal (Konary) i Jan 
Skupień (Krzelów).

15. NAJDŁUŻSZY GOŁĘBI LOT W ROKU 2024
Najdłuższy lot gołębi w tym sezonie do gminy Wińsko zaczynał 
się w Deventer we wschodniej Holandii. Dystans wyniósł 
723,899 km.
I maraton odbył się 29 czerwca, a jego zwycięzcami zostali:
• Dariusz Chmielnicki – I miejsce
• Andrzej Czyżowicz – II miejsce
• Henryk Kiel – III miejsce

W II maratonie, który odbył się 13 lipca, zwyciężyli:
• Andrzej Czyżowicz – I miejsce
• Agnieszka Drąg, Karol Budrewicz – II miejsce
• Dariusz Chmielnicki – III miejsce
Zwycięzcy otrzymali Puchary Wójta dla Hodowców Gołębi 
Pocztowych.

Dni Wińska minęły, trzy konkursy 
rozstrzygnięte 
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Najładniejsze zagrody roku 2024

Opuścili Wińsko (Winzig) w trzech 
grupach. Pierwszą tworzyli głów-
nie rolnicy, uciekający kolumną 

wozów zaprzężonych w konie, przez Cze-
chosłowację do Dolnej Bawarii do Neu-
fraunhofen. Kolejna grupa dotarła do 
Meschede w Nadrenii – Północnej West-
falii. Kolejna trafiła do Seiffen. 

– Ostatni katolicki proboszcz nie-
mieckiego Winzig (Wińska) ks. Willi-
nek zaczął ich szukać, zbierać adresy, 
pisać listy, wydawać amatorską gazet-
kę „Heimatklenge”. W końcu doprowa-
dził do pierwszego spotkania w Mesche-
de i kolejnych co roku w jednym z trzech 
niemieckich miast, gdzie zamieszkało 
najwięcej wińszczan. Z upływem lat, tak-
że po śmierci dzielnego kapłana, spotka-
nia nie ustały – wspomina Bogodar Ziel-
nica, miłośnik i badacz historii Wińska, 
tłumacz dwóch książęk Rity Steinhardt-
-Botwinick.

Ci, którzy opuścili Winzig jako dzieci, 
kontynuowali tradycję dorocznych zjaz-
dów. Dopiero w ubiegłym roku postano-
wili, że kolejne spotkanie będzie ostat-
nim. Ze względu na wiek, stan zdrowia 
i coraz bardziej skomplikowaną sytua-
cję, nie chcieli po prostu wygaszać swo-
jej działalności, ale zakończyć ją godnie. 

– Było dla mnie oczywiste, że ostat-
nie spotkanie powinno się odbyć u nas, 
w Wińsku – podkreśla wójt Jolanta Kry-
sowata-Zielnica.

„Winzigerzy” i przedstawiciele lokal-
nych władz i miast, w liczbie blisko 60 
osób, zjechali do Wińska na trzy dni. 
Nocowali w Garnierówce, zwiedzali Biał-
ków, Konary i inne nasze atrakcje, a prze-
de wszystkim spotkali się z nami – obec-
nymi mieszkańcami gminy Wińsko. 

Nieprzerwana nić historii Wińska
 »» Byli niemieccy mieszkańcy Wińska i okolicy spotykają się co roku, od ponad 70 lat. 
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Gmina Wińsko 
– tu jest miejsce dla każdego
 »» Jeśli nie jesteś jeszcze naszym mieszkańcem, powinieneś 

wiedzieć, że gmina Wińsko to 250 km2 powierzchni w środkowo-
północnej części województwa dolnośląskiego, będącej częścią 
powiatu wołowskiego. Największy obszar w gminie zajmują grunty 
orne (51 proc. powierzchni); lasy pokrywają 25 proc. powierzchni, 
a łąki i pastwiska – 14 proc.

Teren gminy charaktery-
zuje się niskim zagęsz-
czeniem ludności – 37 

osób na kilometr kwadrato-
wy. W 50 miejscowościach, 
w tym 45 samodzielnych 
sołectwach, mieszka zaledwie 
8 tysięcy osób. 

Jesteśmy dużym, zielonym 
obszarem, na którym zmieści 
się wszystko, zatem nic niko-
mu i niczemu nie przeszka-
dza. Jest tu miejsce na prze-
mysł, którego bardzo potrze-
bujemy ze względu na zatrud-
nienie i podatki lokalne, a tak-
że domy spokojnej starości 
i ośrodki opiekuńcze, osiedla 
nowych domków i starych, 
zadbanych wsi i osad, stadni-
ny koni i gospodarstwa rolne. 
Na tak dużym, zalesionym 
obszarze jest miejsce dla każ-
dego. 

Szczególnie dbamy 
o doskonałe warunki życia 
dla rodzin. Mamy żłobki 

w trzech miejscowościach 
(Wińsko, Iwno i Głębowi-
ce), wyremontowane i świet-
nie wyposażone szkoły pod-
stawowe z oddziałami przed-
szkolnymi (w Orzeszkowie, 
Krzelowie i Głębowicach) 
i przedszkole w Wińsku. Do 
tego jest dzienny Dom Senio-
ra „Senior +” i dwa Rodzinne 
Domy Opieki. SP ZOZ Wiń-
sko składa się z trzech ośrod-
ków zdrowia (Wińsko, Krze-
lów, Głębowice), w których 
mamy wszystko, co trzeba, 
i wciąż szukamy nowych 
lekarzy, gwarantując im zna-
komite warunki mieszkanio-
we i finansowe. 

Gminny Ośrodek Kul-
tury oraz Gminny Ośrodek 
Sportu, Turystyki i Rekrea-
cji zapewniają zajęcia kultu-
ralne, artystyczne, sporto-
we i rekreacyjne. Lato można 
spędzić nad zalewem Słup, 
gdzie mamy strzeżone kąpie-

lisko dla dzieci i dla dorosłych. 
Zimą popularne jest tu mor-
sowanie.

Z roku na rok rozwija-
my wewnętrzne linie buso-
we z mniejszych miejscowo-
ści do Wińska – bilet kosztuje 
zaledwie 2 zł. Dogodne połą-
czenia do szkół ponadpodsta-
wowych w Wołowie i Lubinie 
zapewniają PKS Wołów i PKS 
Lubin. Dojeżdżanie do pracy, 
której u nas na miejscu jest sta-
nowczo za mało, stanowi dla 
nas dziś największe wyzwanie. 
Oprócz kilku przewozów pra-
cowniczych, mieszkańcy muszą 
polegać sami na sobie. Jest nas 
za mało, żeby dowóz na różne 
zmiany, godziny, w różnych kie-
runkach opłacał się przewoźni-
kom. A gminy na współfinan-
sowanie takich przewozów 
obecnie nie stać. Dlatego chce-
my, żeby było nas więcej.

Starych mieszkańców 
ubywa, ale nowi wciąż przy-

bywają. Naszą gminę wybie-
rają ludzie, którzy wolą 
tanio, wygodnie i bezpiecz-
nie mieszkać, dojeżdżając do 
pracy, niż drogo wynajmo-
wać mieszkanie w mieście, 
by mieć pracę blisko. Mamy 
wciąż dużo działek budow-
lanych, za ceny nawet kilku-
krotnie niższe niż w gminach 
miejsko-wiejskich po sąsiedz-
ku. 

Podobnie rzecz się ma 
z działkami inwestycyjnymi 
przy drodze krajowej 36. Kie-
dy w końcu powstanie nowy 
most na Odrze (Małowice 
– Ścinawa), gmina Wińsko 

znajdzie się w połowie drogi 
między trasami S3 a S5. 

Już dziś zapraszamy sieci 
handlowe do otwarcia pierw-
szego marketu w Głębowi-
cach i kolejnego  w Wińsku. 

Zapraszamy też do odwie-
dzania naszych najwięk-
szych atrakcji, jakimi są: Gar-
nierówka (zespół poklasztor-
ny w Głębowicach z nocle-
gami dla grup, należący do 
parafii), rezerwat susła morę-
gowanego Stowarzyszenia 
Pro Natura, Ośrodek Eduka-
cji Astronomicznej w Białko-
wie, należący do Uniwersyte-
tu Wrocławskiego, odrestau-

rowany Cmentarz Żydowski 
w Wińsku, relikt pierwszej na 
świecie cukrowni w Kona-
rach, w której genialny che-
mik Franz Achard wynalazł 
i wyprodukował pierwszy 
cukier z buraka cukrowego, 
i wiele innych atrakcji. 

Obecnie nadrabiamy dro-
gowe zaległości. Po zakoń-
czeniu trwających już prac 
zostanie nam 10-15 procent 
dróg do wykonania, głównie 
na nowo powstałych i wciąż 
tworzących się osiedlach 
domów jednorodzinnych. 

Zapraszamy do gminy 
Wińsko!

– tu jest miejsce dla każdego

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA  GMINY WIŃSKO
w sprawie  podania do publicznej  wiadomości  nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze piątego ustnego przetargu nieograniczonego  

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie
zagospodarowania

Wysokość i termin wniesienia 
wadium Cena Termin zapłaty Data i miejsce  przetargu

1 Baszyn WR1L/00024466/9 10/3 0,1312 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/4 części  do 10/5

Brak planu – została wydana decyzja 
o warunkach zabudowy

5.000 zł  do 25.09.2024 r. 40.250,00

Przed zawarciem 
aktu notarialnego

01.10.2024  r.   o godz. 12.00 pokój nr 11

2 Baszyn WR1L/00024466/9 10/4 0,2674 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/4 części  do 10/5 10.000 zł  do 25.09.2024 r. 70.250,00 01.10.2024  r.   o godz. 12.00 pokój nr 11

3 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/4 0,1655 Nieruchomość gruntowa 7.000 zł   do 25.09.2024 r. 42.000,00 01.10.2024  r.   o godz. 14.00 pokój nr 11

4 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/5 0,1420 Nieruchomość gruntowa 7.000 zł  o 25.09.2024 r. 39.000,00 01.10.2024  r.   o godz. 14.00 pokój nr 11

5 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/6 0,1347 Nieruchomość gruntowa 7.000 zł  do 25.09.2024 r. 37.000,00 01.10.2024  r.   o godz. 14.00 pokój nr 11

6 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/7 0,1554 Nieruchomość gruntowa 7.000 zł  do 25.09.2024 r. 40.000,00 01.10.2024  r.   o godz. 14.00 pokój nr 11

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. 
Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl , na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Krysowata-Zielnica

 WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze siódmego ustnego przetargu nieograniczonego 

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. 
w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania
Wysokość i termin wniesienia 

wadium
Cena Termin zapłaty Data i miejsce przetargu

1 Domanice WR1L/00024476/2 137/3 1500 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10

 Brak planu – została 
wydana decyzja 

o warunkach zabudowy

5.000 zł do 25.09.2024 r. 41.000,00

Przed zawarciem 
aktu notarialnego

01.10.2024 r.  o godz. 10.00 pokój nr 11 

2 Domanice WR1L/00024476/2 137/7 1500 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 25.09.2024 r 44.000,00 01.10.2024 r. o godz. 10.00 pokój nr 11 

3 Chwałkowice WR1L/00024474/8 138/8 2100 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 26.09.2024 r 50.000,00 02.10.2024 r. o godz. 10.00 pokój nr 11 

4 Chwałkowice WR1L/00024474/8 138/9 2514 Nieruchomość gruntowa 6.000 zł do 26.09.2024 r 58.000,00 02.10.2024 r. o godz. 10.00 pokój nr 11 

5 Łazy WR1L/00029284/4 172 1545 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 26.09.2024 r. 37.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 12.00 pokój nr 11 

6 Łazy WR1L/00029284/4 173 1580 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 26.09.2024 r 38.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 12.00 pokój nr 11 

7 Łazy WR1L/00029284/4 175 1277 Nieruchomość gruntowa 4.000 zł do 26.09.2024 r 29.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 12.00 pokój nr 11 

8 Rudawa WR1L/00026277/1 66/2 1578 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/4 części co do dz. nr 66/6 5.000 zł do 26.09.2024 r 41.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 14.00 pokój nr 11 

9 Rudawa WR1L/00026277/1 66/4 1959 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/4 części do dz. nr 66/6 5.000 zł do 26.09.2024 r 46.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 14.00 pokój nr 11 

10 Rudawa WR1L/00026277/1 66/5 2003 Nieruchomość gruntowa wraz z udziałem 1/4 części do dz. nr 66/6 5.000 zł do 26.09.2024 r 47.000,00 02.10.2024 r.  o godz. 14.00 pokój nr 11 

11 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/5 2825 Nieruchomość gruntowa 10.000 zł do 27.09.2024 r. 68.000,00 03.10.2024 r.  o godz. 10.00 pokój nr 11

12 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/6 1685 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 27.09.2024 r. 37.000,00 03.10.2024 r.  o godz. 10.00 pokój nr 11

13 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/7 1712 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 27.09.2024 r. 38.000,00 03.10.2024 r.  o godz. 10.00 pokój nr 11

14 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/8 1673 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 27.09.2024 r. 37.000,00 03.10.2024 r.  o godz. 10.00 pokój nr 11 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. 
Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl , na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Krysowata-Zielnica
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Dodatek „Strony Za Odrą” 
finansowany jest ze środków Gminy Wińsko

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA  GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej  wiadomości  nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego  

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. 
w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania
Wysokość i termin wniesienia 

wadium Cena Termin zapłaty Data i miejsce  przetargu

1 Iwno WR1L/00024501/7 105/2 2,2814 Nieruchomość gruntowa  Brak planu, została wydana decyzja o warunkach zabudowy 100.000 zł do 25.09.2024 r. 664.000,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 30.09.2024  r.  godz. 12.00 pokój nr 11
Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl , na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazetach „Rzeczpospolita” i „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko  Jolanta Krysowata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA  GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej  wiadomości  nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego  

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. 
w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania
Wysokość i termin wniesie-

nia wadium Cena Termin zapłaty Data i miejsce  przetargu

1 Wrzeszów WR1L/00043687/3 72/1 0,2910 Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalno-gospodarczym
i budynkiem gospodarczym Brak planu 10.000 zł  do 27.09.2024 r. 87.500,00

Przed zawarciem 
aktu notarialnego

03.10.2024  r.  godz. 12.00 pokój nr 11

2 Wrzeszów WR1L/00043687/3 72/2 0,1563 Nieruchomość gruntowa Brak planu 5.000 zł  do 27.09.2024 r. 41.500,00 03.10.2024  r.  godz. 12.00 pokój nr 11

4 Krzelów WRL1/00005176/0 127/4 0,1005 Nieruchomość gruntowa MP 4.000 zł  do 27.09.2024 r. 29.600,00 03.10.2024  r.  godz. 14.00 pokój nr 11

5 Kleszczowice WR1L/00026284/3 52/4 3,9884 Nieruchomość gruntowa Brak planu 43.000 zł  do 30.09.2024 r. 421.000,00 04.10.2024  r.  godz. 10.00 pokój nr 11

6 Krzelów WRL1/00030379/7 423/4 2,83 Nieruchomość gruntowa zabudowana 1,96 ha: MP, UP, KG, KD-10,KD-12 0,87 ha: brak planu 150.000 zł  do 25.09.2024 r. 980.000,00 30.09.2024  r.  godz.10.00 pokój nr 11
Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl , na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazetach „Rzeczpospolita” i „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko Jolanta Krysowata-Zielnica 

 WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego 

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. 
w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania
Wysokość i termin wniesienia 

wadium Cena Termin zapłaty Data i miejsce  przetargu

1 Wyszęcice WRL/00018466/4 382   udziale 68/80 0,0727 Nieruchomość gruntowa zabudowana, znajduję w strefie „A” – ochrony konserwatorskiej Brak planu 2.000 zł do 30.09.2024 r. 17.000,00
Przed zawarciem 
aktu notarialnego

04.10.2024 r., godz. 14.00, pokój nr 11

2 Wyszęcice WRL/00029776/0 383 0,1196 Nieruchomość gruntowa zabudowana, znajduję w strefie „A” – ochrony konserwatorskiej Brak planu 5.000 zł  do 30.09.2024 r. 31.000,00 04.10.2024 r., godz. 14.00, pokój nr 11

3 Konary WR1L/00024275/3 73/8 1,85 Nieruchomość gruntowa Brak planu 10.000 zł do 30.09.2024 r. 62.000,00 04.10.2024 r., godz. 12.00, pokój nr 11
Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl , na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.
Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko Jolanta Krysowata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej na terenie Gminy Wińsko 

Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha  Roczny czynsz dzierżawny Data przetargu Termin wpłaty wadium Wysokość wadium 

Gryżyce WR1L/00024088/5 45/1 1,1023 551,15 zł 01.10.2024 r. 26.09.2024 r. 50,00 zł

Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31. 
Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do dzierżawy, oraz w prasie. 

 WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do dzierżawy

Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Forma dzierżawy Czynsz dzierżawny w zł Termin wnoszenia opłat

Morzyna WR1L/00025365/8 59 0,2015 R IVa

Przetarg nieograniczony

100,75

do 30 września każdego roku

Morzyna WR1L/00024446/3 123 0,2635 R V 131,75

Morzyna WR1L/00024444/9 93 0,2510 Lzr-R IVb 125,50

Morzyna WR1L/00024448/7 118 0,2211 RV 110,55

Morzyna WR1L/00025364/1 161 0,1963 R IVa 98,15
Z wykazami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 38-04-231.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowości Morzyna oraz w prasie. 

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do dzierżawy

Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w m2 Opis nieruchomości Forma dzierżawy Czynsz dzierżawny Termin wnoszenia opłat

Wińsko WR1L/00025580/1 cz. 800  400 S/Rola IVb
Przetarg nieograniczony

80,00 zł
do 30 września każdego roku

Wińsko WR1L/00025580/1 cz. 800  600 S/Rola IVb 120,00 zł

Z wykazem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 38-04-231.
Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowości Wińsko oraz w prasie. 

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

Poz. Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie
zagospodarowania Forma sprzedaży Cena Termin zapłaty Zarządzenie

1 Głębowice 43/1 WR1L/00024253/3 43/20 w udziale 
4951/10000 0,06 Lokal mieszkalny nr 1 o pow. 71 m2 Brak planu Na rzecz najemcy 189.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 

65/2024 z dnia 21.08.2024 r

2 Wińsko, ul. Piłsudskiego 89 W1L/00025339/7 413 w udziale 
2390/10000 0,09 Nieruchomość gruntowa zabudowana MN/U tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługowej
Na rzecz użytkownika wieczystego

art. 37 ust. 2, pkt. 5 8.376,00 Przed zawarciem aktu 
notarialnego

Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 66 
z dnia 21.08.2024 r.

3 Łazy WR1L/00029284/4 176 0,1691 Nieruchomość zabudowana 
budynkiem gospodarczym 

Brak planu, została wydana decyzja o wa-
runkach zabudowy Przetarg nieograniczony 53.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 67 

z dnia 21.08.2024 r

4 Wińsko
ul. Ogrodowa 2 WR1L/00020719/0 817/4

0,0441 udział 
1322/
10000

Nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkiem mieszkalnym 9 MM Zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt. 9 71.342,00 - Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 68 

z dnia 21.08.2024 r.

5 Morzyna WR1L/00024439/1 238/6 0,6824 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 33.000,00 Przed zawarciem aktu 
notarialnego

Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 69 
z dnia 21.08.2024 r.

6 Morzyna WR1L/00024450/4 58 0,4349 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 29.000,00 Przed zawarciem aktu 
notarialnego

Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 69 
z dnia 21.08.2024 r.

7 Smogorzówek WR1L/00016312/6 69 0,1425 Nieruchomość gruntowa Brak planu Zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt. 4 38.000,00 - Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 70 
z dnia 21.08.2024 r.

8 Smogorzówek WR1L/00016311/9 71 0,1029
udział 1/4 Nieruchomość gruntowa Brak planu Zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt. 4 6.500,00 - Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 70 

z dnia 21.08.2024 r.

9 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/1 0,4269
udział 1/4 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 25.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 71 

z dnia 21.08.2024 r.

10 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/1 0,4269
udział 1/4 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 25.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 71 

z dnia 21.08.2024 r.

11 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/1 0,4269
udział 1/4 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 25.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 71 

z dnia 21.08.2024 r.

12 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/1 0,4269
udział 1/4 Nieruchomość gruntowa Brak planu Przetarg nieograniczony 25.000,00 Przed zawarciem aktu 

notarialnego
Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 71 

z dnia 21.08.2024 r.

Prawo pierwszeństwa nabycia nieruchomości przysługuje byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2024 r., poz. 1145) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości. wyznacza się co najmniej 
6-tygodniowy termin do złożenia dokumentów, który przypada od 29 sierpnia 2024 roku do 11 października 2024 roku. Wykaz podaje się do informacji publicznej na okres 21 dni. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11 , tel. 71 38-04-205. Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i Biu-

letynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie ”.
Jolanta Krysowata-Zielnica Wójt Gminy Wińsko


